
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raja Yohan [152]   () SEH 11/06  19:25:32 0:48:28  

2
Vidal Fabien [125] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 11/06  19:25:48 0:48:44 0:00:16

3 Verien Samy [186]   () SEH 11/06  19:25:55 0:48:51 0:00:23

4 Caulet Julien [188]   () SEH 11/06  19:27:05 0:50:01 0:01:33

5 Laur Pierre [143]   () SEH 11/06  19:29:01 0:51:57 0:03:29

6 Maubert Lionel [155]   () V1H 11/06  19:29:54 0:52:50 0:04:22

7 Boyer Nicolas [175]   () SEH 11/06  19:30:07 0:53:03 0:04:35

8 Runner 135 Runner 135 [135]   () V5H 11/06  19:31:08 0:54:04 0:05:36

9 Malmontet Nicolas [117] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 11/06  19:31:17 0:54:13 0:05:45

10 Flottes Cedric [133]   () SEH 11/06  19:31:33 0:54:29 0:06:01

11 Alexandre Guillaume [3]  la primaube (12450) SEH 11/06  19:31:42 0:54:38 0:06:10

12 Bonnieu Nicolas [11]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:32:11 0:55:07 0:06:39

13 Douls Benoit [108] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/06  19:32:22 0:55:18 0:06:50

14 Bouscary Pierre [199]   () SEH 11/06  19:32:34 0:55:30 0:07:02

15 Savignac Sylvain [192]   () SEH 11/06  19:32:57 0:55:53 0:07:25

16 Calmes Cyprien [159]   () JUH 11/06  19:33:16 0:56:12 0:07:44

17 Waterlot Mathieu [169]   () SEH 11/06  19:33:24 0:56:20 0:07:52

18 Breslavec Romain [137]   () V1H 11/06  19:33:39 0:56:35 0:08:07

19 Marre Ludovic [86]  MANHAC (12160) SEH 11/06  19:33:39 0:56:35 0:08:07

20 Eche Vincent [210]   () V1H 11/06  19:34:20 0:57:16 0:08:48

21 Sudres Philippe [151]   () V1H 11/06  19:34:25 0:57:21 0:08:53

22 Boutet Yoann [15]  GRENADE (31330) SEH 11/06  19:34:51 0:57:47 0:09:19

23 Pinel Cyrille [75]  onet le chateau (12850) SEH 11/06  19:34:53 0:57:49 0:09:21

24
Bertrand Frédéric [10] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 11/06  19:35:00 0:57:56 0:09:28

25 Montamat Jean Roche [127]   () V1H 11/06  19:35:01 0:57:57 0:09:29

26 Alaret Arnaud [167]   () SEH 11/06  19:35:10 0:58:06 0:09:38

27 Cartaillac Alexandre [163]   () SEH 11/06  19:35:22 0:58:18 0:09:50

28 Deleris Lionel [84] Cplp La Primaube RODEZ (12000) V1H 11/06  19:35:26 0:58:22 0:09:54

29 Maurel Alexandre [213]   () SEH 11/06  19:35:32 0:58:28 0:10:00

30 Cros Anthony [27]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:35:46 0:58:42 0:10:14

31 Lambin Florian [81]  Onet le CHateau (12850) SEH 11/06  19:35:54 0:58:50 0:10:22

32 Galinier Elodie [191]   () SEF 11/06  19:36:04 0:59:00 0:10:32

33 Bousquet Mickaël [13]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:36:10 0:59:06 0:10:38

34 Rybak Cedric [190]   () SEH 11/06  19:36:21 0:59:17 0:10:49

35 Charbonnier Jean Claude [179]   () V2H 11/06  19:36:28 0:59:24 0:10:56

36 Ricard Pascal [66]  QUINS (12800) SEH 11/06  19:36:32 0:59:28 0:11:00

37 Despeyroux Francis [91]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 11/06  19:36:41 0:59:37 0:11:09

38 Tolou Mathias [78]  rodez (12000) SEH 11/06  19:36:44 0:59:40 0:11:12

39 Turcq Etienne [141]   () SEH 11/06  19:36:53 0:59:49 0:11:21

40 Foures Patrice [136]   () V1H 11/06  19:37:16 1:00:12 0:11:44

41 Duffaud Baptiste [29]  rodez (12000) SEH 11/06  19:37:23 1:00:19 0:11:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Chardin Laure [23] Haute Tarentaise Athletic Club Saint vital

(73460)
V1F 11/06  19:37:28 1:00:24 0:11:56

43
Caillaud Virginie [16] Team Endurance Shop Rodez gages

(12630)
SEF 11/06  19:38:04 1:01:00 0:12:32

44 Paulhac Alexandre [183]   () SEH 11/06  19:38:11 1:01:07 0:12:39

45 Panek Jean Claude [197]   () V2H 11/06  19:38:13 1:01:09 0:12:41

46 Frette Thomas [37] Raf RODEZ (12000) SEH 11/06  19:38:19 1:01:15 0:12:47

47
Boutonnet Stephane [97] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 11/06  19:38:26 1:01:22 0:12:54

48 Deltour Régis [164]   () V1H 11/06  19:38:31 1:01:27 0:12:59

49 Gruffaz Romain [39]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:38:35 1:01:31 0:13:03

50 Olivier  Fabien  [55]  Le monastère (12000) SEH 11/06  19:38:36 1:01:32 0:13:04

51 Lacan François [173]   () SEH 11/06  19:38:43 1:01:39 0:13:11

52 Falip Thierry [182]   () V1H 11/06  19:39:07 1:02:03 0:13:35

53 Roualdes Pascal [157]   () V1H 11/06  19:39:10 1:02:06 0:13:38

54 Barthe Nicolas [96] Touroulis RODEZ (12000) SEH 11/06  19:39:12 1:02:08 0:13:40

55 Fayel Gilbert [32]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 11/06  19:39:22 1:02:18 0:13:50

56 Petrie Christophe [204]   () V1H 11/06  19:39:24 1:02:20 0:13:52

57 Massol Joel [161]   () V2H 11/06  19:39:25 1:02:21 0:13:53

58 Rols Julien [145]   () SEH 11/06  19:39:53 1:02:49 0:14:21

59 Vergely Franck [166]   () EAH 11/06  19:40:18 1:03:14 0:14:46

60 Cayla Julien [21]  PARIS (75013) SEH 11/06  19:40:24 1:03:20 0:14:52

61 Chauzy Marc [172]   () V2H 11/06  19:40:26 1:03:22 0:14:54

62 Bertrand Daniel [149]   () V1H 11/06  19:40:39 1:03:35 0:15:07

63 Pettinari Clément [40] C A Caussade montauban (82000) SEH 11/06  19:40:46 1:03:42 0:15:14

64 Calmels Frederic [100]  NAUCELLE (12800) V1H 11/06  19:40:47 1:03:43 0:15:15

65 Truttier Nicolas [202]   () V1H 11/06  19:40:50 1:03:46 0:15:18

66 Rodrigues Fabien [122]  LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:40:52 1:03:48 0:15:20

67 Laye Sophie [147]   () SEF 11/06  19:40:57 1:03:53 0:15:25

68 Gombert Philippe [114]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 11/06  19:41:10 1:04:06 0:15:38

69 Michenaud Thierry [174]   () V2H 11/06  19:41:15 1:04:11 0:15:43

70 Baudy Nicolas [7]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:41:16 1:04:12 0:15:44

71 Rigoulat David [181]   () SEH 11/06  19:41:26 1:04:22 0:15:54

72 Beteille Cyril [77]  LUC (12450) SEH 11/06  19:41:29 1:04:25 0:15:57

73 Poulalion Benoit [61]  Plaisance du Touch (31830) SEH 11/06  19:41:35 1:04:31 0:16:03

74
Garrigues Lucas [112] Vélo Club Rodez LE MONASTERE

(12000)
ESH 11/06  19:41:41 1:04:37 0:16:09

75 Rudelle Franck [200]   () V1H 11/06  19:41:42 1:04:38 0:16:10

76 Ruffié Fabienne [67]  Rodez (12000) SEF 11/06  19:41:48 1:04:44 0:16:16

77 Battejat Matthieu [90]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:41:51 1:04:47 0:16:19

78 Grasland  Sébastien [139]   () SEH 11/06  19:41:59 1:04:55 0:16:27

79 Calmels Armand [128]   () SEH 11/06  19:42:04 1:05:00 0:16:32

80 Fontaine Cyrille [35]  CHECY (45430) V1H 11/06  19:42:11 1:05:07 0:16:39

81 Wolff Antoine [74]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:42:16 1:05:12 0:16:44

82 Poulalion Arnaud [60]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:21 1:05:17 0:16:49

83 Intrand Corentin [205]   () ESH 11/06  19:42:24 1:05:20 0:16:52

84 Mignonac Stephan [206]   () ESH 11/06  19:42:38 1:05:34 0:17:06

85 Mackenzie Dean [158]   () V1H 11/06  19:42:39 1:05:35 0:17:07

86 Puel Patrice [184]   () V1H 11/06  19:42:42 1:05:38 0:17:10

2
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87 Dimouro Marc [131]   () SEH 11/06  19:42:51 1:05:47 0:17:19

88 Surelle Benoît [76]  NAUCELLE (12800) SEH 11/06  19:42:55 1:05:51 0:17:23

89 Vasilev Iani [72]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:56 1:05:52 0:17:24

90 Barbance Anthony [185]   () SEH 11/06  19:43:00 1:05:56 0:17:28

91 Bouteille Jérémy [83]  rodez (12000) SEH 11/06  19:43:07 1:06:03 0:17:35

92 Bec Frédéric [82]  BOUSSAC (12160) V1H 11/06  19:43:15 1:06:11 0:17:43

93 Boutet Renaud [14]  Toulouse (31200) SEH 11/06  19:43:17 1:06:13 0:17:45

94 Rougié  Guillaume [195]   () SEH 11/06  19:43:23 1:06:19 0:17:51

95 Kamsie Casimir [170]   () V1H 11/06  19:43:28 1:06:24 0:17:56

96 Dallo Sébastien [138]   () V1H 11/06  19:43:32 1:06:28 0:18:00

97 Gaubert Matthieu [177]   () SEH 11/06  19:43:33 1:06:29 0:18:01

98 Lucas Jérome [165]   () SEH 11/06  19:43:35 1:06:31 0:18:03

99 Foltzenlogel Nicolas [34]  la primaube (12450) V1H 11/06  19:43:37 1:06:33 0:18:05

100 Ricard David [65]  GRATENTOUR (31150) SEH 11/06  19:43:42 1:06:38 0:18:10

101 Hannoyer Denis [132]   () V1H 11/06  19:43:46 1:06:42 0:18:14

102 Pons Gregory [59]  VALDERIES (81350) SEH 11/06  19:43:48 1:06:44 0:18:16

103 Cimolino Nicolas [214]   () V1H 11/06  19:43:50 1:06:46 0:18:18

104 Cayrel Jean-Paul [22] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:43:53 1:06:49 0:18:21

105 Serene Guilhem [124]  Rodez (12000) ESH 11/06  19:43:53 1:06:49 0:18:21

106 Coupin Loic [211]   () SEH 11/06  19:43:57 1:06:53 0:18:25

107 Nagy Adrien [212]   () SEH 11/06  19:44:11 1:07:07 0:18:39

108 Gral Julie [87]  MANHAC (12160) SEF 11/06  19:44:12 1:07:08 0:18:40

109 Julien Michel [189]   () V2H 11/06  19:44:14 1:07:10 0:18:42

110 Lagriffoul Alexandre [46]  Noueilles (31450) SEH 11/06  19:44:57 1:07:53 0:19:25

111 Saurel Elie [207]   () ESH 11/06  19:45:16 1:08:12 0:19:44

112 Ladrech Anthony [45]  OLEMPS (12510) SEH 11/06  19:45:22 1:08:18 0:19:50

113 Nayrac Alexy [120]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 11/06  19:45:35 1:08:31 0:20:03

114 Pain Olivier [56]  pont de salars (12290) V1H 11/06  19:45:39 1:08:35 0:20:07

115 Delmas Gaëtan [106]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:45:41 1:08:37 0:20:09

116 Alary Stephan [1] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) V1H 11/06  19:45:51 1:08:47 0:20:19

117 Bonami François [153]   () V1H 11/06  19:45:56 1:08:52 0:20:24

118 Obliger Romain [121]  LUC (12450) SEH 11/06  19:46:15 1:09:11 0:20:43

119 Guitard Sandrine [171]   () V1F 11/06  19:46:33 1:09:29 0:21:01

120 Granier Nathalie [142]   () SEF 11/06  19:46:46 1:09:42 0:21:14

121 Calmels Frederic [130]   () SEH 11/06  19:46:59 1:09:55 0:21:27

122 Mazac Quentin [51]  LAPRIMAUBE (12450) ESH 11/06  19:47:05 1:10:01 0:21:33

123 Marcillac Edmond [50]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 11/06  19:47:08 1:10:04 0:21:36

124 Fabre Pierre [129]   () SEH 11/06  19:47:14 1:10:10 0:21:42

125 Constans Lionel [103] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEH 11/06  19:47:20 1:10:16 0:21:48

126 Ozoux Nicolas [156]   () SEH 11/06  19:47:23 1:10:19 0:21:51

127 Hemonet François [198]   () V1H 11/06  19:47:25 1:10:21 0:21:53

128 Dorian Marty [95]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:47:33 1:10:29 0:22:01

129 Deniel Olivier [209]   () V2H 11/06  19:47:35 1:10:31 0:22:03

130 Marre Anthony [118]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:47:37 1:10:33 0:22:05

131 Raoul Armelle [62]  MONTROZIER (12630) V1F 11/06  19:48:17 1:11:13 0:22:45

132 Gobin Stephane [113] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 11/06  19:48:43 1:11:39 0:23:11

133 Costes Marion [25]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 11/06  19:49:01 1:11:57 0:23:29

134 Sanmartin Manuel [69]  FLAVIN (12450) V1H 11/06  19:49:04 1:12:00 0:23:32

135 Fernandez Jean-FranÇois [33]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:49:29 1:12:25 0:23:57
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136 James Fabien [93]  sebazac concoures (12740) SEH 11/06  19:49:33 1:12:29 0:24:01

137 Demongivert  Dominique  [107]  VALADY (12330) V1H 11/06  19:49:37 1:12:33 0:24:05

138 Barrau Benjamin [6]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:49:41 1:12:37 0:24:09

139 Rossini Stéphane [208]   () V1H 11/06  19:49:54 1:12:50 0:24:22

140 Mallégol Eric [80]  Toulouse (31200) V2H 11/06  19:49:59 1:12:55 0:24:27

141 Lombardi Maxime [88]  LUC (12450) SEH 11/06  19:50:07 1:13:03 0:24:35

142 Frayssines Jessica [111]  baraqueville (12160) SEF 11/06  19:50:10 1:13:06 0:24:38

143 Castellarin Mathieu [101]  RODEZ (12000) ESH 11/06  19:50:17 1:13:13 0:24:45

144 Puech Camille [144]   () SEF 11/06  19:50:21 1:13:17 0:24:49

145 Briand Lydia [98] Ruthen Run 12 RODEZ (12000) V1F 11/06  19:50:26 1:13:22 0:24:54

146 Garrigou Sébastien [140]   () V1H 11/06  19:51:03 1:13:59 0:25:31

147 Aragon Malgouyre Florent [162]   () V1H 11/06  19:51:04 1:14:00 0:25:32

148 Tremollet Eric [203]   () SEH 11/06  19:51:13 1:14:09 0:25:41

149 Cayssiols Maxime [102]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:51:55 1:14:51 0:26:23

150 Catarino Thierry [19]  MURET (31600) V1H 11/06  19:52:06 1:15:02 0:26:34

151 Austruy Fabrice [5] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 11/06  19:52:10 1:15:06 0:26:38

152 Maurel Florian [146]   () SEH 11/06  19:52:12 1:15:08 0:26:40

153 Alauze Julien [2]  La selve (12170) SEH 11/06  19:52:20 1:15:16 0:26:48

154 Palous Christophe [57]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:52:22 1:15:18 0:26:50

155 Delahaye Adèle  [105]  Rodez (12000) ESF 11/06  19:52:23 1:15:19 0:26:51

156 Bonniot Audrey [12]  MURET (31600) SEF 11/06  19:52:29 1:15:25 0:26:57

157 Lacombe Valerie [44]  RODEZ (12000) SEF 11/06  19:52:36 1:15:32 0:27:04

158 Fontaine Lucile [36]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 11/06  19:53:03 1:15:59 0:27:31

159 Lacombe Franck [42]  Onet-le-Château (12850) V1H 11/06  19:53:23 1:16:19 0:27:51

160 Rodriguez Mara [215]   () SEF 11/06  19:53:28 1:16:24 0:27:56

161 Sasso Christophe [123]  LUC (12450) SEH 11/06  19:53:45 1:16:41 0:28:13

162 Pelissier Loic [134]   () SEH 11/06  19:53:54 1:16:50 0:28:22

163 Carrière Audrey [180]   () SEF 11/06  19:54:01 1:16:57 0:28:29

164 Hoppeler Thibaud [89] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 11/06  19:54:08 1:17:04 0:28:36

165 Rauffet Guillaume [64]  Camboulazet (12160) ESH 11/06  19:54:20 1:17:16 0:28:48

166 Calmels Anne-Marie [99] La Druelloise druelle (12510) V3F 11/06  19:54:23 1:17:19 0:28:51

167 Lasserre Sebastien [116]  rodez (12000) V1H 11/06  19:54:28 1:17:24 0:28:56

168 Verhecken Pascal [73]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 11/06  19:54:33 1:17:29 0:29:01

169 Baudy Brice [201]   () SEH 11/06  19:54:45 1:17:41 0:29:13

170 Bayard Wenceslas [9]  Balsac (12510) SEH 11/06  19:54:52 1:17:48 0:29:20

171 Lacombe Julie [43]  LUNAC (12270) ESF 11/06  19:55:04 1:18:00 0:29:32

172 Mazuc Christian [126]   () V2H 11/06  19:55:09 1:18:05 0:29:37

173 Calmettes Xavier [17]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:55:36 1:18:32 0:30:04

174 Tourbez Quentin [71]  Muret le château (12330) ESH 11/06  19:55:48 1:18:44 0:30:16

175 Lavabre Alexandre [94]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:55:54 1:18:50 0:30:22

176 Chabalier Antoine [160]   () V1H 11/06  19:56:30 1:19:26 0:30:58

177 Fages Clément [31]  Curis au Mont d OR (69250) SEH 11/06  19:56:47 1:19:43 0:31:15

178 Labarre  Virginie [187]   () V1F 11/06  19:56:55 1:19:51 0:31:23

179 Kahn David [115]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:57:26 1:20:22 0:31:54

180 Sanchez Michel [154]   () V1H 11/06  19:57:51 1:20:47 0:32:19

181 Bessière Séverine [194]   () SEH 11/06  19:58:26 1:21:22 0:32:54

182 Nozerand Denise [53] Les Touroulis PALMAS (12310) V3F 11/06  19:58:36 1:21:32 0:33:04

183 Douls  Gerard [28] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 11/06  19:58:38 1:21:34 0:33:06

184 Flottes Emma [110]  RIGNAC (12390) SEF 11/06  19:58:41 1:21:37 0:33:09
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185 Dordain Margot [193]   () SEF 11/06  19:58:42 1:21:38 0:33:10

186 Etievant Laurent [30]  grenade sur garonne (31330) V1H 11/06  19:58:48 1:21:44 0:33:16

187 Siguier Agnès [70] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEF 11/06  19:58:57 1:21:53 0:33:25

188 Coste Jerome [24]  Sebazac (12740) SEH 11/06  19:59:10 1:22:06 0:33:38

189 Czapla Julien [168]   () SEH 11/06  20:01:27 1:24:23 0:35:55

190 Estrade Emilie [109]  ANGLZRS SAINT FELIX (12390) SEF 11/06  20:02:23 1:25:19 0:36:51

191 Constans Virginie [104] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 11/06  20:02:30 1:25:26 0:36:58

192 Trebosc Soizic [196]   () SEF 11/06  20:02:47 1:25:43 0:37:15

193 Paris Dominique [58]  BELCASTEL (12390) V2H 11/06  20:04:12 1:27:08 0:38:40

194 Marty Julien [119]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  20:04:22 1:27:18 0:38:50

195 Maigne Pierre [49]  rodez (12000) SEH 11/06  20:04:38 1:27:34 0:39:06

196 Caulet Maryse [20]  Rodez (12000) V2F 11/06  20:04:51 1:27:47 0:39:19

197 Labbé Cécile [92]  RODEZ (12000) V1F 11/06  20:05:05 1:28:01 0:39:33

198 Vivien Dominique [176]   () V2H 11/06  20:06:28 1:29:24 0:40:56

199 Lecreff Justine [178]   () SEF 11/06  20:07:33 1:30:29 0:42:01

200 Rauffet Amélie [63]  Camboulazet (12160) SEF 11/06  20:07:47 1:30:43 0:42:15

201 Aloisio Marie Claire [4]  lescure d 'albigeois (81380) V1F 11/06  20:08:12 1:31:08 0:42:40

202 Bouffil Catherine [148]   () V2F 11/06  20:08:26 1:31:22 0:42:54

203 Lemonnier Solène [47] La Druelloise Rodez (12000) SEF 11/06  20:08:57 1:31:53 0:43:25

204 Lestrade Aurélie [48] La Druelloise MAYRAN (12390) SEF 11/06  20:09:01 1:31:57 0:43:29

205 Catarino Nelly [18]  AUBIN (12110) SEF 11/06  20:10:13 1:33:09 0:44:41

206 Baulez Rémi [8]  Rodez (12000) SEH 11/06  20:10:17 1:33:13 0:44:45

207 Desclaux Valérie [85]  RODEZ (12000) V2F 11/06  20:10:25 1:33:21 0:44:53

208 Goudeaux Pauline [38]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 11/06  20:16:23 1:39:19 0:50:51

209 Izard Thierry [150]   () V4H 11/06  20:18:59 1:41:55 0:53:27

210 Cournède Pierre [26] Aucun rodez (12000) V1H 11/06  20:19:38 1:42:34 0:54:06

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raja Yohan [152]   () SEH 11/06  19:25:32 0:48:28  

2
Vidal Fabien [125] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 11/06  19:25:48 0:48:44 0:00:16

3 Verien Samy [186]   () SEH 11/06  19:25:55 0:48:51 0:00:23

4 Caulet Julien [188]   () SEH 11/06  19:27:05 0:50:01 0:01:33

5 Laur Pierre [143]   () SEH 11/06  19:29:01 0:51:57 0:03:29

6 Maubert Lionel [155]   () V1H 11/06  19:29:54 0:52:50 0:04:22

7 Boyer Nicolas [175]   () SEH 11/06  19:30:07 0:53:03 0:04:35

8 Runner 135 Runner 135 [135]   () V5H 11/06  19:31:08 0:54:04 0:05:36

9 Malmontet Nicolas [117] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 11/06  19:31:17 0:54:13 0:05:45

10 Flottes Cedric [133]   () SEH 11/06  19:31:33 0:54:29 0:06:01

11 Alexandre Guillaume [3]  la primaube (12450) SEH 11/06  19:31:42 0:54:38 0:06:10

12 Bonnieu Nicolas [11]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:32:11 0:55:07 0:06:39

13 Douls Benoit [108] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/06  19:32:22 0:55:18 0:06:50

14 Bouscary Pierre [199]   () SEH 11/06  19:32:34 0:55:30 0:07:02

15 Savignac Sylvain [192]   () SEH 11/06  19:32:57 0:55:53 0:07:25

16 Calmes Cyprien [159]   () JUH 11/06  19:33:16 0:56:12 0:07:44

17 Waterlot Mathieu [169]   () SEH 11/06  19:33:24 0:56:20 0:07:52

18 Breslavec Romain [137]   () V1H 11/06  19:33:39 0:56:35 0:08:07

19 Marre Ludovic [86]  MANHAC (12160) SEH 11/06  19:33:39 0:56:35 0:08:07

20 Eche Vincent [210]   () V1H 11/06  19:34:20 0:57:16 0:08:48

21 Sudres Philippe [151]   () V1H 11/06  19:34:25 0:57:21 0:08:53

22 Boutet Yoann [15]  GRENADE (31330) SEH 11/06  19:34:51 0:57:47 0:09:19

23 Pinel Cyrille [75]  onet le chateau (12850) SEH 11/06  19:34:53 0:57:49 0:09:21

24
Bertrand Frédéric [10] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 11/06  19:35:00 0:57:56 0:09:28

25 Montamat Jean Roche [127]   () V1H 11/06  19:35:01 0:57:57 0:09:29

26 Alaret Arnaud [167]   () SEH 11/06  19:35:10 0:58:06 0:09:38

27 Cartaillac Alexandre [163]   () SEH 11/06  19:35:22 0:58:18 0:09:50

28 Deleris Lionel [84] Cplp La Primaube RODEZ (12000) V1H 11/06  19:35:26 0:58:22 0:09:54

29 Maurel Alexandre [213]   () SEH 11/06  19:35:32 0:58:28 0:10:00

30 Cros Anthony [27]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:35:46 0:58:42 0:10:14

31 Lambin Florian [81]  Onet le CHateau (12850) SEH 11/06  19:35:54 0:58:50 0:10:22

32 Bousquet Mickaël [13]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:36:10 0:59:06 0:10:38

33 Rybak Cedric [190]   () SEH 11/06  19:36:21 0:59:17 0:10:49

34 Charbonnier Jean Claude [179]   () V2H 11/06  19:36:28 0:59:24 0:10:56

35 Ricard Pascal [66]  QUINS (12800) SEH 11/06  19:36:32 0:59:28 0:11:00

36 Despeyroux Francis [91]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 11/06  19:36:41 0:59:37 0:11:09

37 Tolou Mathias [78]  rodez (12000) SEH 11/06  19:36:44 0:59:40 0:11:12

38 Turcq Etienne [141]   () SEH 11/06  19:36:53 0:59:49 0:11:21

39 Foures Patrice [136]   () V1H 11/06  19:37:16 1:00:12 0:11:44

40 Duffaud Baptiste [29]  rodez (12000) SEH 11/06  19:37:23 1:00:19 0:11:51

41 Paulhac Alexandre [183]   () SEH 11/06  19:38:11 1:01:07 0:12:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Panek Jean Claude [197]   () V2H 11/06  19:38:13 1:01:09 0:12:41

43 Frette Thomas [37] Raf RODEZ (12000) SEH 11/06  19:38:19 1:01:15 0:12:47

44
Boutonnet Stephane [97] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 11/06  19:38:26 1:01:22 0:12:54

45 Deltour Régis [164]   () V1H 11/06  19:38:31 1:01:27 0:12:59

46 Gruffaz Romain [39]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:38:35 1:01:31 0:13:03

47 Olivier  Fabien  [55]  Le monastère (12000) SEH 11/06  19:38:36 1:01:32 0:13:04

48 Lacan François [173]   () SEH 11/06  19:38:43 1:01:39 0:13:11

49 Falip Thierry [182]   () V1H 11/06  19:39:07 1:02:03 0:13:35

50 Roualdes Pascal [157]   () V1H 11/06  19:39:10 1:02:06 0:13:38

51 Barthe Nicolas [96] Touroulis RODEZ (12000) SEH 11/06  19:39:12 1:02:08 0:13:40

52 Fayel Gilbert [32]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 11/06  19:39:22 1:02:18 0:13:50

53 Petrie Christophe [204]   () V1H 11/06  19:39:24 1:02:20 0:13:52

54 Massol Joel [161]   () V2H 11/06  19:39:25 1:02:21 0:13:53

55 Rols Julien [145]   () SEH 11/06  19:39:53 1:02:49 0:14:21

56 Vergely Franck [166]   () EAH 11/06  19:40:18 1:03:14 0:14:46

57 Cayla Julien [21]  PARIS (75013) SEH 11/06  19:40:24 1:03:20 0:14:52

58 Chauzy Marc [172]   () V2H 11/06  19:40:26 1:03:22 0:14:54

59 Bertrand Daniel [149]   () V1H 11/06  19:40:39 1:03:35 0:15:07

60 Pettinari Clément [40] C A Caussade montauban (82000) SEH 11/06  19:40:46 1:03:42 0:15:14

61 Calmels Frederic [100]  NAUCELLE (12800) V1H 11/06  19:40:47 1:03:43 0:15:15

62 Truttier Nicolas [202]   () V1H 11/06  19:40:50 1:03:46 0:15:18

63 Rodrigues Fabien [122]  LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:40:52 1:03:48 0:15:20

64 Gombert Philippe [114]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 11/06  19:41:10 1:04:06 0:15:38

65 Michenaud Thierry [174]   () V2H 11/06  19:41:15 1:04:11 0:15:43

66 Baudy Nicolas [7]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:41:16 1:04:12 0:15:44

67 Rigoulat David [181]   () SEH 11/06  19:41:26 1:04:22 0:15:54

68 Beteille Cyril [77]  LUC (12450) SEH 11/06  19:41:29 1:04:25 0:15:57

69 Poulalion Benoit [61]  Plaisance du Touch (31830) SEH 11/06  19:41:35 1:04:31 0:16:03

70
Garrigues Lucas [112] Vélo Club Rodez LE MONASTERE

(12000)
ESH 11/06  19:41:41 1:04:37 0:16:09

71 Rudelle Franck [200]   () V1H 11/06  19:41:42 1:04:38 0:16:10

72 Battejat Matthieu [90]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:41:51 1:04:47 0:16:19

73 Grasland  Sébastien [139]   () SEH 11/06  19:41:59 1:04:55 0:16:27

74 Calmels Armand [128]   () SEH 11/06  19:42:04 1:05:00 0:16:32

75 Fontaine Cyrille [35]  CHECY (45430) V1H 11/06  19:42:11 1:05:07 0:16:39

76 Wolff Antoine [74]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:42:16 1:05:12 0:16:44

77 Poulalion Arnaud [60]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:21 1:05:17 0:16:49

78 Intrand Corentin [205]   () ESH 11/06  19:42:24 1:05:20 0:16:52

79 Mignonac Stephan [206]   () ESH 11/06  19:42:38 1:05:34 0:17:06

80 Mackenzie Dean [158]   () V1H 11/06  19:42:39 1:05:35 0:17:07

81 Puel Patrice [184]   () V1H 11/06  19:42:42 1:05:38 0:17:10

82 Dimouro Marc [131]   () SEH 11/06  19:42:51 1:05:47 0:17:19

83 Surelle Benoît [76]  NAUCELLE (12800) SEH 11/06  19:42:55 1:05:51 0:17:23

84 Vasilev Iani [72]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:56 1:05:52 0:17:24

85 Barbance Anthony [185]   () SEH 11/06  19:43:00 1:05:56 0:17:28

86 Bouteille Jérémy [83]  rodez (12000) SEH 11/06  19:43:07 1:06:03 0:17:35

87 Bec Frédéric [82]  BOUSSAC (12160) V1H 11/06  19:43:15 1:06:11 0:17:43

88 Boutet Renaud [14]  Toulouse (31200) SEH 11/06  19:43:17 1:06:13 0:17:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Rougié  Guillaume [195]   () SEH 11/06  19:43:23 1:06:19 0:17:51

90 Kamsie Casimir [170]   () V1H 11/06  19:43:28 1:06:24 0:17:56

91 Dallo Sébastien [138]   () V1H 11/06  19:43:32 1:06:28 0:18:00

92 Gaubert Matthieu [177]   () SEH 11/06  19:43:33 1:06:29 0:18:01

93 Lucas Jérome [165]   () SEH 11/06  19:43:35 1:06:31 0:18:03

94 Foltzenlogel Nicolas [34]  la primaube (12450) V1H 11/06  19:43:37 1:06:33 0:18:05

95 Ricard David [65]  GRATENTOUR (31150) SEH 11/06  19:43:42 1:06:38 0:18:10

96 Hannoyer Denis [132]   () V1H 11/06  19:43:46 1:06:42 0:18:14

97 Pons Gregory [59]  VALDERIES (81350) SEH 11/06  19:43:48 1:06:44 0:18:16

98 Cimolino Nicolas [214]   () V1H 11/06  19:43:50 1:06:46 0:18:18

99 Cayrel Jean-Paul [22] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:43:53 1:06:49 0:18:21

100 Serene Guilhem [124]  Rodez (12000) ESH 11/06  19:43:53 1:06:49 0:18:21

101 Coupin Loic [211]   () SEH 11/06  19:43:57 1:06:53 0:18:25

102 Nagy Adrien [212]   () SEH 11/06  19:44:11 1:07:07 0:18:39

103 Julien Michel [189]   () V2H 11/06  19:44:14 1:07:10 0:18:42

104 Lagriffoul Alexandre [46]  Noueilles (31450) SEH 11/06  19:44:57 1:07:53 0:19:25

105 Saurel Elie [207]   () ESH 11/06  19:45:16 1:08:12 0:19:44

106 Ladrech Anthony [45]  OLEMPS (12510) SEH 11/06  19:45:22 1:08:18 0:19:50

107 Nayrac Alexy [120]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 11/06  19:45:35 1:08:31 0:20:03

108 Pain Olivier [56]  pont de salars (12290) V1H 11/06  19:45:39 1:08:35 0:20:07

109 Delmas Gaëtan [106]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:45:41 1:08:37 0:20:09

110 Alary Stephan [1] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) V1H 11/06  19:45:51 1:08:47 0:20:19

111 Bonami François [153]   () V1H 11/06  19:45:56 1:08:52 0:20:24

112 Obliger Romain [121]  LUC (12450) SEH 11/06  19:46:15 1:09:11 0:20:43

113 Calmels Frederic [130]   () SEH 11/06  19:46:59 1:09:55 0:21:27

114 Mazac Quentin [51]  LAPRIMAUBE (12450) ESH 11/06  19:47:05 1:10:01 0:21:33

115 Marcillac Edmond [50]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 11/06  19:47:08 1:10:04 0:21:36

116 Fabre Pierre [129]   () SEH 11/06  19:47:14 1:10:10 0:21:42

117 Constans Lionel [103] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEH 11/06  19:47:20 1:10:16 0:21:48

118 Ozoux Nicolas [156]   () SEH 11/06  19:47:23 1:10:19 0:21:51

119 Hemonet François [198]   () V1H 11/06  19:47:25 1:10:21 0:21:53

120 Dorian Marty [95]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:47:33 1:10:29 0:22:01

121 Deniel Olivier [209]   () V2H 11/06  19:47:35 1:10:31 0:22:03

122 Marre Anthony [118]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:47:37 1:10:33 0:22:05

123 Gobin Stephane [113] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 11/06  19:48:43 1:11:39 0:23:11

124 Sanmartin Manuel [69]  FLAVIN (12450) V1H 11/06  19:49:04 1:12:00 0:23:32

125 Fernandez Jean-FranÇois [33]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:49:29 1:12:25 0:23:57

126 James Fabien [93]  sebazac concoures (12740) SEH 11/06  19:49:33 1:12:29 0:24:01

127 Demongivert  Dominique  [107]  VALADY (12330) V1H 11/06  19:49:37 1:12:33 0:24:05

128 Barrau Benjamin [6]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:49:41 1:12:37 0:24:09

129 Rossini Stéphane [208]   () V1H 11/06  19:49:54 1:12:50 0:24:22

130 Mallégol Eric [80]  Toulouse (31200) V2H 11/06  19:49:59 1:12:55 0:24:27

131 Lombardi Maxime [88]  LUC (12450) SEH 11/06  19:50:07 1:13:03 0:24:35

132 Castellarin Mathieu [101]  RODEZ (12000) ESH 11/06  19:50:17 1:13:13 0:24:45

133 Garrigou Sébastien [140]   () V1H 11/06  19:51:03 1:13:59 0:25:31

134 Aragon Malgouyre Florent [162]   () V1H 11/06  19:51:04 1:14:00 0:25:32

135 Tremollet Eric [203]   () SEH 11/06  19:51:13 1:14:09 0:25:41

136 Cayssiols Maxime [102]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:51:55 1:14:51 0:26:23

137 Catarino Thierry [19]  MURET (31600) V1H 11/06  19:52:06 1:15:02 0:26:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

138 Austruy Fabrice [5] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 11/06  19:52:10 1:15:06 0:26:38

139 Maurel Florian [146]   () SEH 11/06  19:52:12 1:15:08 0:26:40

140 Alauze Julien [2]  La selve (12170) SEH 11/06  19:52:20 1:15:16 0:26:48

141 Palous Christophe [57]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:52:22 1:15:18 0:26:50

142 Lacombe Franck [42]  Onet-le-Château (12850) V1H 11/06  19:53:23 1:16:19 0:27:51

143 Sasso Christophe [123]  LUC (12450) SEH 11/06  19:53:45 1:16:41 0:28:13

144 Pelissier Loic [134]   () SEH 11/06  19:53:54 1:16:50 0:28:22

145 Hoppeler Thibaud [89] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 11/06  19:54:08 1:17:04 0:28:36

146 Rauffet Guillaume [64]  Camboulazet (12160) ESH 11/06  19:54:20 1:17:16 0:28:48

147 Lasserre Sebastien [116]  rodez (12000) V1H 11/06  19:54:28 1:17:24 0:28:56

148 Verhecken Pascal [73]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 11/06  19:54:33 1:17:29 0:29:01

149 Baudy Brice [201]   () SEH 11/06  19:54:45 1:17:41 0:29:13

150 Bayard Wenceslas [9]  Balsac (12510) SEH 11/06  19:54:52 1:17:48 0:29:20

151 Mazuc Christian [126]   () V2H 11/06  19:55:09 1:18:05 0:29:37

152 Calmettes Xavier [17]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:55:36 1:18:32 0:30:04

153 Tourbez Quentin [71]  Muret le château (12330) ESH 11/06  19:55:48 1:18:44 0:30:16

154 Lavabre Alexandre [94]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:55:54 1:18:50 0:30:22

155 Chabalier Antoine [160]   () V1H 11/06  19:56:30 1:19:26 0:30:58

156 Fages Clément [31]  Curis au Mont d OR (69250) SEH 11/06  19:56:47 1:19:43 0:31:15

157 Kahn David [115]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:57:26 1:20:22 0:31:54

158 Sanchez Michel [154]   () V1H 11/06  19:57:51 1:20:47 0:32:19

159 Bessière Séverine [194]   () SEH 11/06  19:58:26 1:21:22 0:32:54

160 Douls  Gerard [28] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 11/06  19:58:38 1:21:34 0:33:06

161 Etievant Laurent [30]  grenade sur garonne (31330) V1H 11/06  19:58:48 1:21:44 0:33:16

162 Coste Jerome [24]  Sebazac (12740) SEH 11/06  19:59:10 1:22:06 0:33:38

163 Czapla Julien [168]   () SEH 11/06  20:01:27 1:24:23 0:35:55

164 Paris Dominique [58]  BELCASTEL (12390) V2H 11/06  20:04:12 1:27:08 0:38:40

165 Marty Julien [119]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  20:04:22 1:27:18 0:38:50

166 Maigne Pierre [49]  rodez (12000) SEH 11/06  20:04:38 1:27:34 0:39:06

167 Vivien Dominique [176]   () V2H 11/06  20:06:28 1:29:24 0:40:56

168 Baulez Rémi [8]  Rodez (12000) SEH 11/06  20:10:17 1:33:13 0:44:45

169 Izard Thierry [150]   () V4H 11/06  20:18:59 1:41:55 0:53:27

170 Cournède Pierre [26] Aucun rodez (12000) V1H 11/06  20:19:38 1:42:34 0:54:06
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galinier Elodie [191]   () SEF 11/06  19:36:04 0:59:00  

2
Chardin Laure [23] Haute Tarentaise Athletic Club Saint vital

(73460)
V1F 11/06  19:37:28 1:00:24 0:01:24

3
Caillaud Virginie [16] Team Endurance Shop Rodez gages

(12630)
SEF 11/06  19:38:04 1:01:00 0:02:00

4 Laye Sophie [147]   () SEF 11/06  19:40:57 1:03:53 0:04:53

5 Ruffié Fabienne [67]  Rodez (12000) SEF 11/06  19:41:48 1:04:44 0:05:44

6 Gral Julie [87]  MANHAC (12160) SEF 11/06  19:44:12 1:07:08 0:08:08

7 Guitard Sandrine [171]   () V1F 11/06  19:46:33 1:09:29 0:10:29

8 Granier Nathalie [142]   () SEF 11/06  19:46:46 1:09:42 0:10:42

9 Raoul Armelle [62]  MONTROZIER (12630) V1F 11/06  19:48:17 1:11:13 0:12:13

10 Costes Marion [25]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 11/06  19:49:01 1:11:57 0:12:57

11 Frayssines Jessica [111]  baraqueville (12160) SEF 11/06  19:50:10 1:13:06 0:14:06

12 Puech Camille [144]   () SEF 11/06  19:50:21 1:13:17 0:14:17

13 Briand Lydia [98] Ruthen Run 12 RODEZ (12000) V1F 11/06  19:50:26 1:13:22 0:14:22

14 Delahaye Adèle  [105]  Rodez (12000) ESF 11/06  19:52:23 1:15:19 0:16:19

15 Bonniot Audrey [12]  MURET (31600) SEF 11/06  19:52:29 1:15:25 0:16:25

16 Lacombe Valerie [44]  RODEZ (12000) SEF 11/06  19:52:36 1:15:32 0:16:32

17 Fontaine Lucile [36]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 11/06  19:53:03 1:15:59 0:16:59

18 Rodriguez Mara [215]   () SEF 11/06  19:53:28 1:16:24 0:17:24

19 Carrière Audrey [180]   () SEF 11/06  19:54:01 1:16:57 0:17:57

20 Calmels Anne-Marie [99] La Druelloise druelle (12510) V3F 11/06  19:54:23 1:17:19 0:18:19

21 Lacombe Julie [43]  LUNAC (12270) ESF 11/06  19:55:04 1:18:00 0:19:00

22 Labarre  Virginie [187]   () V1F 11/06  19:56:55 1:19:51 0:20:51

23 Nozerand Denise [53] Les Touroulis PALMAS (12310) V3F 11/06  19:58:36 1:21:32 0:22:32

24 Flottes Emma [110]  RIGNAC (12390) SEF 11/06  19:58:41 1:21:37 0:22:37

25 Dordain Margot [193]   () SEF 11/06  19:58:42 1:21:38 0:22:38

26 Siguier Agnès [70] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEF 11/06  19:58:57 1:21:53 0:22:53

27 Estrade Emilie [109]  ANGLZRS SAINT FELIX (12390) SEF 11/06  20:02:23 1:25:19 0:26:19

28 Constans Virginie [104] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 11/06  20:02:30 1:25:26 0:26:26

29 Trebosc Soizic [196]   () SEF 11/06  20:02:47 1:25:43 0:26:43

30 Caulet Maryse [20]  Rodez (12000) V2F 11/06  20:04:51 1:27:47 0:28:47

31 Labbé Cécile [92]  RODEZ (12000) V1F 11/06  20:05:05 1:28:01 0:29:01

32 Lecreff Justine [178]   () SEF 11/06  20:07:33 1:30:29 0:31:29

33 Rauffet Amélie [63]  Camboulazet (12160) SEF 11/06  20:07:47 1:30:43 0:31:43

34 Aloisio Marie Claire [4]  lescure d 'albigeois (81380) V1F 11/06  20:08:12 1:31:08 0:32:08

35 Bouffil Catherine [148]   () V2F 11/06  20:08:26 1:31:22 0:32:22

36 Lemonnier Solène [47] La Druelloise Rodez (12000) SEF 11/06  20:08:57 1:31:53 0:32:53

37 Lestrade Aurélie [48] La Druelloise MAYRAN (12390) SEF 11/06  20:09:01 1:31:57 0:32:57

38 Catarino Nelly [18]  AUBIN (12110) SEF 11/06  20:10:13 1:33:09 0:34:09

39 Desclaux Valérie [85]  RODEZ (12000) V2F 11/06  20:10:25 1:33:21 0:34:21

40 Goudeaux Pauline [38]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 11/06  20:16:23 1:39:19 0:40:19
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Classement EAH

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vergely Franck [166]   () EAH 11/06  19:40:18 1:03:14  

Non classés EAH
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Classement ESF

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delahaye Adèle  [105]  Rodez (12000) ESF 11/06  19:52:23 1:15:19  

2 Lacombe Julie [43]  LUNAC (12270) ESF 11/06  19:55:04 1:18:00 0:02:41

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Garrigues Lucas [112] Vélo Club Rodez LE MONASTERE

(12000)
ESH 11/06  19:41:41 1:04:37  

2 Intrand Corentin [205]   () ESH 11/06  19:42:24 1:05:20 0:00:43

3 Mignonac Stephan [206]   () ESH 11/06  19:42:38 1:05:34 0:00:57

4 Serene Guilhem [124]  Rodez (12000) ESH 11/06  19:43:53 1:06:49 0:02:12

5 Saurel Elie [207]   () ESH 11/06  19:45:16 1:08:12 0:03:35

6 Nayrac Alexy [120]  ONET LE CHATEAU (12850) ESH 11/06  19:45:35 1:08:31 0:03:54

7 Mazac Quentin [51]  LAPRIMAUBE (12450) ESH 11/06  19:47:05 1:10:01 0:05:24

8 Castellarin Mathieu [101]  RODEZ (12000) ESH 11/06  19:50:17 1:13:13 0:08:36

9 Rauffet Guillaume [64]  Camboulazet (12160) ESH 11/06  19:54:20 1:17:16 0:12:39

10 Tourbez Quentin [71]  Muret le château (12330) ESH 11/06  19:55:48 1:18:44 0:14:07

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmes Cyprien [159]   () JUH 11/06  19:33:16 0:56:12  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galinier Elodie [191]   () SEF 11/06  19:36:04 0:59:00  

2
Caillaud Virginie [16] Team Endurance Shop Rodez gages

(12630)
SEF 11/06  19:38:04 1:01:00 0:02:00

3 Laye Sophie [147]   () SEF 11/06  19:40:57 1:03:53 0:04:53

4 Ruffié Fabienne [67]  Rodez (12000) SEF 11/06  19:41:48 1:04:44 0:05:44

5 Gral Julie [87]  MANHAC (12160) SEF 11/06  19:44:12 1:07:08 0:08:08

6 Granier Nathalie [142]   () SEF 11/06  19:46:46 1:09:42 0:10:42

7 Costes Marion [25]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 11/06  19:49:01 1:11:57 0:12:57

8 Frayssines Jessica [111]  baraqueville (12160) SEF 11/06  19:50:10 1:13:06 0:14:06

9 Puech Camille [144]   () SEF 11/06  19:50:21 1:13:17 0:14:17

10 Bonniot Audrey [12]  MURET (31600) SEF 11/06  19:52:29 1:15:25 0:16:25

11 Lacombe Valerie [44]  RODEZ (12000) SEF 11/06  19:52:36 1:15:32 0:16:32

12 Fontaine Lucile [36]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 11/06  19:53:03 1:15:59 0:16:59

13 Rodriguez Mara [215]   () SEF 11/06  19:53:28 1:16:24 0:17:24

14 Carrière Audrey [180]   () SEF 11/06  19:54:01 1:16:57 0:17:57

15 Flottes Emma [110]  RIGNAC (12390) SEF 11/06  19:58:41 1:21:37 0:22:37

16 Dordain Margot [193]   () SEF 11/06  19:58:42 1:21:38 0:22:38

17 Siguier Agnès [70] Sport Causse Aventure SEBAZAC (12740) SEF 11/06  19:58:57 1:21:53 0:22:53

18 Estrade Emilie [109]  ANGLZRS SAINT FELIX (12390) SEF 11/06  20:02:23 1:25:19 0:26:19

19 Constans Virginie [104] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 11/06  20:02:30 1:25:26 0:26:26

20 Trebosc Soizic [196]   () SEF 11/06  20:02:47 1:25:43 0:26:43

21 Lecreff Justine [178]   () SEF 11/06  20:07:33 1:30:29 0:31:29

22 Rauffet Amélie [63]  Camboulazet (12160) SEF 11/06  20:07:47 1:30:43 0:31:43

23 Lemonnier Solène [47] La Druelloise Rodez (12000) SEF 11/06  20:08:57 1:31:53 0:32:53

24 Lestrade Aurélie [48] La Druelloise MAYRAN (12390) SEF 11/06  20:09:01 1:31:57 0:32:57

25 Catarino Nelly [18]  AUBIN (12110) SEF 11/06  20:10:13 1:33:09 0:34:09

26 Goudeaux Pauline [38]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 11/06  20:16:23 1:39:19 0:40:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raja Yohan [152]   () SEH 11/06  19:25:32 0:48:28  

2
Vidal Fabien [125] Team Endurance Shop Rodez SOUYRI

(12330)
SEH 11/06  19:25:48 0:48:44 0:00:16

3 Verien Samy [186]   () SEH 11/06  19:25:55 0:48:51 0:00:23

4 Caulet Julien [188]   () SEH 11/06  19:27:05 0:50:01 0:01:33

5 Laur Pierre [143]   () SEH 11/06  19:29:01 0:51:57 0:03:29

6 Boyer Nicolas [175]   () SEH 11/06  19:30:07 0:53:03 0:04:35

7 Malmontet Nicolas [117] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 11/06  19:31:17 0:54:13 0:05:45

8 Flottes Cedric [133]   () SEH 11/06  19:31:33 0:54:29 0:06:01

9 Alexandre Guillaume [3]  la primaube (12450) SEH 11/06  19:31:42 0:54:38 0:06:10

10 Bonnieu Nicolas [11]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:32:11 0:55:07 0:06:39

11 Douls Benoit [108] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/06  19:32:22 0:55:18 0:06:50

12 Bouscary Pierre [199]   () SEH 11/06  19:32:34 0:55:30 0:07:02

13 Savignac Sylvain [192]   () SEH 11/06  19:32:57 0:55:53 0:07:25

14 Waterlot Mathieu [169]   () SEH 11/06  19:33:24 0:56:20 0:07:52

15 Marre Ludovic [86]  MANHAC (12160) SEH 11/06  19:33:39 0:56:35 0:08:07

16 Boutet Yoann [15]  GRENADE (31330) SEH 11/06  19:34:51 0:57:47 0:09:19

17 Pinel Cyrille [75]  onet le chateau (12850) SEH 11/06  19:34:53 0:57:49 0:09:21

18
Bertrand Frédéric [10] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 11/06  19:35:00 0:57:56 0:09:28

19 Alaret Arnaud [167]   () SEH 11/06  19:35:10 0:58:06 0:09:38

20 Cartaillac Alexandre [163]   () SEH 11/06  19:35:22 0:58:18 0:09:50

21 Maurel Alexandre [213]   () SEH 11/06  19:35:32 0:58:28 0:10:00

22 Cros Anthony [27]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:35:46 0:58:42 0:10:14

23 Lambin Florian [81]  Onet le CHateau (12850) SEH 11/06  19:35:54 0:58:50 0:10:22

24 Bousquet Mickaël [13]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:36:10 0:59:06 0:10:38

25 Rybak Cedric [190]   () SEH 11/06  19:36:21 0:59:17 0:10:49

26 Ricard Pascal [66]  QUINS (12800) SEH 11/06  19:36:32 0:59:28 0:11:00

27 Tolou Mathias [78]  rodez (12000) SEH 11/06  19:36:44 0:59:40 0:11:12

28 Turcq Etienne [141]   () SEH 11/06  19:36:53 0:59:49 0:11:21

29 Duffaud Baptiste [29]  rodez (12000) SEH 11/06  19:37:23 1:00:19 0:11:51

30 Paulhac Alexandre [183]   () SEH 11/06  19:38:11 1:01:07 0:12:39

31 Frette Thomas [37] Raf RODEZ (12000) SEH 11/06  19:38:19 1:01:15 0:12:47

32 Gruffaz Romain [39]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:38:35 1:01:31 0:13:03

33 Olivier  Fabien  [55]  Le monastère (12000) SEH 11/06  19:38:36 1:01:32 0:13:04

34 Lacan François [173]   () SEH 11/06  19:38:43 1:01:39 0:13:11

35 Barthe Nicolas [96] Touroulis RODEZ (12000) SEH 11/06  19:39:12 1:02:08 0:13:40

36 Rols Julien [145]   () SEH 11/06  19:39:53 1:02:49 0:14:21

37 Cayla Julien [21]  PARIS (75013) SEH 11/06  19:40:24 1:03:20 0:14:52

38 Pettinari Clément [40] C A Caussade montauban (82000) SEH 11/06  19:40:46 1:03:42 0:15:14

39 Baudy Nicolas [7]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:41:16 1:04:12 0:15:44

40 Rigoulat David [181]   () SEH 11/06  19:41:26 1:04:22 0:15:54

41 Beteille Cyril [77]  LUC (12450) SEH 11/06  19:41:29 1:04:25 0:15:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Poulalion Benoit [61]  Plaisance du Touch (31830) SEH 11/06  19:41:35 1:04:31 0:16:03

43 Battejat Matthieu [90]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:41:51 1:04:47 0:16:19

44 Grasland  Sébastien [139]   () SEH 11/06  19:41:59 1:04:55 0:16:27

45 Calmels Armand [128]   () SEH 11/06  19:42:04 1:05:00 0:16:32

46 Wolff Antoine [74]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:42:16 1:05:12 0:16:44

47 Poulalion Arnaud [60]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:21 1:05:17 0:16:49

48 Dimouro Marc [131]   () SEH 11/06  19:42:51 1:05:47 0:17:19

49 Surelle Benoît [76]  NAUCELLE (12800) SEH 11/06  19:42:55 1:05:51 0:17:23

50 Vasilev Iani [72]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:42:56 1:05:52 0:17:24

51 Barbance Anthony [185]   () SEH 11/06  19:43:00 1:05:56 0:17:28

52 Bouteille Jérémy [83]  rodez (12000) SEH 11/06  19:43:07 1:06:03 0:17:35

53 Boutet Renaud [14]  Toulouse (31200) SEH 11/06  19:43:17 1:06:13 0:17:45

54 Rougié  Guillaume [195]   () SEH 11/06  19:43:23 1:06:19 0:17:51

55 Gaubert Matthieu [177]   () SEH 11/06  19:43:33 1:06:29 0:18:01

56 Lucas Jérome [165]   () SEH 11/06  19:43:35 1:06:31 0:18:03

57 Ricard David [65]  GRATENTOUR (31150) SEH 11/06  19:43:42 1:06:38 0:18:10

58 Pons Gregory [59]  VALDERIES (81350) SEH 11/06  19:43:48 1:06:44 0:18:16

59 Coupin Loic [211]   () SEH 11/06  19:43:57 1:06:53 0:18:25

60 Nagy Adrien [212]   () SEH 11/06  19:44:11 1:07:07 0:18:39

61 Lagriffoul Alexandre [46]  Noueilles (31450) SEH 11/06  19:44:57 1:07:53 0:19:25

62 Ladrech Anthony [45]  OLEMPS (12510) SEH 11/06  19:45:22 1:08:18 0:19:50

63 Delmas Gaëtan [106]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:45:41 1:08:37 0:20:09

64 Obliger Romain [121]  LUC (12450) SEH 11/06  19:46:15 1:09:11 0:20:43

65 Calmels Frederic [130]   () SEH 11/06  19:46:59 1:09:55 0:21:27

66 Fabre Pierre [129]   () SEH 11/06  19:47:14 1:10:10 0:21:42

67 Constans Lionel [103] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEH 11/06  19:47:20 1:10:16 0:21:48

68 Ozoux Nicolas [156]   () SEH 11/06  19:47:23 1:10:19 0:21:51

69 Dorian Marty [95]  LA PRIMAUBE (12450) SEH 11/06  19:47:33 1:10:29 0:22:01

70 Marre Anthony [118]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:47:37 1:10:33 0:22:05

71 James Fabien [93]  sebazac concoures (12740) SEH 11/06  19:49:33 1:12:29 0:24:01

72 Barrau Benjamin [6]  Rodez (12000) SEH 11/06  19:49:41 1:12:37 0:24:09

73 Lombardi Maxime [88]  LUC (12450) SEH 11/06  19:50:07 1:13:03 0:24:35

74 Tremollet Eric [203]   () SEH 11/06  19:51:13 1:14:09 0:25:41

75 Cayssiols Maxime [102]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  19:51:55 1:14:51 0:26:23

76 Austruy Fabrice [5] Les Renards Du Dimanche Rodez (12000) SEH 11/06  19:52:10 1:15:06 0:26:38

77 Maurel Florian [146]   () SEH 11/06  19:52:12 1:15:08 0:26:40

78 Alauze Julien [2]  La selve (12170) SEH 11/06  19:52:20 1:15:16 0:26:48

79 Sasso Christophe [123]  LUC (12450) SEH 11/06  19:53:45 1:16:41 0:28:13

80 Pelissier Loic [134]   () SEH 11/06  19:53:54 1:16:50 0:28:22

81 Hoppeler Thibaud [89] Néant saint christophe vallon (12330) SEH 11/06  19:54:08 1:17:04 0:28:36

82 Baudy Brice [201]   () SEH 11/06  19:54:45 1:17:41 0:29:13

83 Bayard Wenceslas [9]  Balsac (12510) SEH 11/06  19:54:52 1:17:48 0:29:20

84 Calmettes Xavier [17]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:55:36 1:18:32 0:30:04

85 Lavabre Alexandre [94]  FLAVIN (12450) SEH 11/06  19:55:54 1:18:50 0:30:22

86 Fages Clément [31]  Curis au Mont d OR (69250) SEH 11/06  19:56:47 1:19:43 0:31:15

87 Kahn David [115]  RODEZ (12000) SEH 11/06  19:57:26 1:20:22 0:31:54

88 Bessière Séverine [194]   () SEH 11/06  19:58:26 1:21:22 0:32:54

89 Coste Jerome [24]  Sebazac (12740) SEH 11/06  19:59:10 1:22:06 0:33:38

90 Czapla Julien [168]   () SEH 11/06  20:01:27 1:24:23 0:35:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Marty Julien [119]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 11/06  20:04:22 1:27:18 0:38:50

92 Maigne Pierre [49]  rodez (12000) SEH 11/06  20:04:38 1:27:34 0:39:06

93 Baulez Rémi [8]  Rodez (12000) SEH 11/06  20:10:17 1:33:13 0:44:45

Non classés SEH

18



Classement V1F

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chardin Laure [23] Haute Tarentaise Athletic Club Saint vital

(73460)
V1F 11/06  19:37:28 1:00:24  

2 Guitard Sandrine [171]   () V1F 11/06  19:46:33 1:09:29 0:09:05

3 Raoul Armelle [62]  MONTROZIER (12630) V1F 11/06  19:48:17 1:11:13 0:10:49

4 Briand Lydia [98] Ruthen Run 12 RODEZ (12000) V1F 11/06  19:50:26 1:13:22 0:12:58

5 Labarre  Virginie [187]   () V1F 11/06  19:56:55 1:19:51 0:19:27

6 Labbé Cécile [92]  RODEZ (12000) V1F 11/06  20:05:05 1:28:01 0:27:37

7 Aloisio Marie Claire [4]  lescure d 'albigeois (81380) V1F 11/06  20:08:12 1:31:08 0:30:44

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maubert Lionel [155]   () V1H 11/06  19:29:54 0:52:50  

2 Breslavec Romain [137]   () V1H 11/06  19:33:39 0:56:35 0:03:45

3 Eche Vincent [210]   () V1H 11/06  19:34:20 0:57:16 0:04:26

4 Sudres Philippe [151]   () V1H 11/06  19:34:25 0:57:21 0:04:31

5 Montamat Jean Roche [127]   () V1H 11/06  19:35:01 0:57:57 0:05:07

6 Deleris Lionel [84] Cplp La Primaube RODEZ (12000) V1H 11/06  19:35:26 0:58:22 0:05:32

7 Despeyroux Francis [91]  Sainte-Radegonde (12850) V1H 11/06  19:36:41 0:59:37 0:06:47

8 Foures Patrice [136]   () V1H 11/06  19:37:16 1:00:12 0:07:22

9
Boutonnet Stephane [97] Tana Quest - Flagnac BRUEJOULS

(12330)
V1H 11/06  19:38:26 1:01:22 0:08:32

10 Deltour Régis [164]   () V1H 11/06  19:38:31 1:01:27 0:08:37

11 Falip Thierry [182]   () V1H 11/06  19:39:07 1:02:03 0:09:13

12 Roualdes Pascal [157]   () V1H 11/06  19:39:10 1:02:06 0:09:16

13 Petrie Christophe [204]   () V1H 11/06  19:39:24 1:02:20 0:09:30

14 Bertrand Daniel [149]   () V1H 11/06  19:40:39 1:03:35 0:10:45

15 Calmels Frederic [100]  NAUCELLE (12800) V1H 11/06  19:40:47 1:03:43 0:10:53

16 Truttier Nicolas [202]   () V1H 11/06  19:40:50 1:03:46 0:10:56

17 Rodrigues Fabien [122]  LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:40:52 1:03:48 0:10:58

18 Gombert Philippe [114]  AGEN D AVEYRON (12630) V1H 11/06  19:41:10 1:04:06 0:11:16

19 Rudelle Franck [200]   () V1H 11/06  19:41:42 1:04:38 0:11:48

20 Fontaine Cyrille [35]  CHECY (45430) V1H 11/06  19:42:11 1:05:07 0:12:17

21 Mackenzie Dean [158]   () V1H 11/06  19:42:39 1:05:35 0:12:45

22 Puel Patrice [184]   () V1H 11/06  19:42:42 1:05:38 0:12:48

23 Bec Frédéric [82]  BOUSSAC (12160) V1H 11/06  19:43:15 1:06:11 0:13:21

24 Kamsie Casimir [170]   () V1H 11/06  19:43:28 1:06:24 0:13:34

25 Dallo Sébastien [138]   () V1H 11/06  19:43:32 1:06:28 0:13:38

26 Foltzenlogel Nicolas [34]  la primaube (12450) V1H 11/06  19:43:37 1:06:33 0:13:43

27 Hannoyer Denis [132]   () V1H 11/06  19:43:46 1:06:42 0:13:52

28 Cimolino Nicolas [214]   () V1H 11/06  19:43:50 1:06:46 0:13:56

29 Cayrel Jean-Paul [22] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1H 11/06  19:43:53 1:06:49 0:13:59

30 Pain Olivier [56]  pont de salars (12290) V1H 11/06  19:45:39 1:08:35 0:15:45

31 Alary Stephan [1] Stade Rodez Athlétisme RODEZ (12000) V1H 11/06  19:45:51 1:08:47 0:15:57

32 Bonami François [153]   () V1H 11/06  19:45:56 1:08:52 0:16:02

33 Hemonet François [198]   () V1H 11/06  19:47:25 1:10:21 0:17:31

34 Gobin Stephane [113] Touroulis MOYRAZES (12160) V1H 11/06  19:48:43 1:11:39 0:18:49

35 Sanmartin Manuel [69]  FLAVIN (12450) V1H 11/06  19:49:04 1:12:00 0:19:10

36 Demongivert  Dominique  [107]  VALADY (12330) V1H 11/06  19:49:37 1:12:33 0:19:43

37 Rossini Stéphane [208]   () V1H 11/06  19:49:54 1:12:50 0:20:00

38 Garrigou Sébastien [140]   () V1H 11/06  19:51:03 1:13:59 0:21:09

39 Aragon Malgouyre Florent [162]   () V1H 11/06  19:51:04 1:14:00 0:21:10

40 Catarino Thierry [19]  MURET (31600) V1H 11/06  19:52:06 1:15:02 0:22:12

41 Lacombe Franck [42]  Onet-le-Château (12850) V1H 11/06  19:53:23 1:16:19 0:23:29

42 Lasserre Sebastien [116]  rodez (12000) V1H 11/06  19:54:28 1:17:24 0:24:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Verhecken Pascal [73]  Hénin-Beaumont (62110) V1H 11/06  19:54:33 1:17:29 0:24:39

44 Chabalier Antoine [160]   () V1H 11/06  19:56:30 1:19:26 0:26:36

45 Sanchez Michel [154]   () V1H 11/06  19:57:51 1:20:47 0:27:57

46 Etievant Laurent [30]  grenade sur garonne (31330) V1H 11/06  19:58:48 1:21:44 0:28:54

47 Cournède Pierre [26] Aucun rodez (12000) V1H 11/06  20:19:38 1:42:34 0:49:44

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caulet Maryse [20]  Rodez (12000) V2F 11/06  20:04:51 1:27:47  

2 Bouffil Catherine [148]   () V2F 11/06  20:08:26 1:31:22 0:03:35

3 Desclaux Valérie [85]  RODEZ (12000) V2F 11/06  20:10:25 1:33:21 0:05:34

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charbonnier Jean Claude [179]   () V2H 11/06  19:36:28 0:59:24  

2 Panek Jean Claude [197]   () V2H 11/06  19:38:13 1:01:09 0:01:45

3 Massol Joel [161]   () V2H 11/06  19:39:25 1:02:21 0:02:57

4 Chauzy Marc [172]   () V2H 11/06  19:40:26 1:03:22 0:03:58

5 Michenaud Thierry [174]   () V2H 11/06  19:41:15 1:04:11 0:04:47

6 Julien Michel [189]   () V2H 11/06  19:44:14 1:07:10 0:07:46

7 Marcillac Edmond [50]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 11/06  19:47:08 1:10:04 0:10:40

8 Deniel Olivier [209]   () V2H 11/06  19:47:35 1:10:31 0:11:07

9 Fernandez Jean-FranÇois [33]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:49:29 1:12:25 0:13:01

10 Mallégol Eric [80]  Toulouse (31200) V2H 11/06  19:49:59 1:12:55 0:13:31

11 Palous Christophe [57]  RODEZ (12000) V2H 11/06  19:52:22 1:15:18 0:15:54

12 Mazuc Christian [126]   () V2H 11/06  19:55:09 1:18:05 0:18:41

13 Paris Dominique [58]  BELCASTEL (12390) V2H 11/06  20:04:12 1:27:08 0:27:44

14 Vivien Dominique [176]   () V2H 11/06  20:06:28 1:29:24 0:30:00

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmels Anne-Marie [99] La Druelloise druelle (12510) V3F 11/06  19:54:23 1:17:19  

2 Nozerand Denise [53] Les Touroulis PALMAS (12310) V3F 11/06  19:58:36 1:21:32 0:04:13

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayel Gilbert [32]  ONET LE CHATEAU (12850) V3H 11/06  19:39:22 1:02:18  

2 Douls  Gerard [28] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 11/06  19:58:38 1:21:34 0:19:16

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Izard Thierry [150]   () V4H 11/06  20:18:59 1:41:55  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course11/06/2016 - 11/06/2016
Distance: 12   D+: 427

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 135 Runner 135 [135]   () V5H 11/06  19:31:08 0:54:04  

Non classés V5H
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